
c -S. jzoz 7>/sn />/ >/

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNI ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Smluvní strany

Městská část Praha 14
se sídlem 
IČ:
DIČ;
zastoupena 
se sídlem 
zastoupená

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č. ú.:
dále jen objednatel ■

Bří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9
00231312
CZ00231312
Správou majetku Prahy 14, a.s.
Metujská 907, 198 00 Praha 9, Hloubětín
Ing. Karlem Medem, předsedou představenstva/Jiřím Zajacem, členem
představenstva/ Vladimírem Mitášem, členem představenstva
25622684
CZ25622684
PPF banka, a. s., Praha 6
049023-9800050998/6000
na straně jedně

VÝTAHY SCHMITT + SOHN s.r.o.
se sídlem Jenišov 116, 360 01 Jenišov
IČ: 25218883
Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn    
Ve věcech technických je oprávněn jedna    
dále jen dodavatel - na straně druhé

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.1.2023 objednávku č. MC/230093 na základě rámcové 
smlouvy č. 0001/2018/SMP14/1101, jejímž předmětem bylo odstranění závad výtahu po 
odborné zkoušce, Maňákova 744, Praha 14.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle objednávky 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku 
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly.

1/2



£.i>. 00%-hl2.ozzl‘^/1Pí‘il//iC^

a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího 
uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
objednávky uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 
s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Dodavatel 1.

Příloha č. 1 - Objednávka č. MC/230093 ze dne 2.1.2023

    

2/2



-^=“^éstská část Praha 14. Bratří Vendíků 1073/8, Praha 
IC; 00231312

   

Objednávka č. MC230093 - Odstranění závad výtahu
Datum objednávky: 2.1.2023

Objednatel Zhotovitel

Městská část Praha 14 VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o. 2021
Bratří Vendíků 1073/8 jenišov 116
19800 Praha 36001 jenišov
IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312 IČ: 25218883, DIČ: CZ25218883

PříjcnriCQ (Adresa pro zasláníúč. doldadu) Určeno pro

Správa majetku Praha 14, a.s. Maňákova 743,744,745,746 Bobková 747, 748, 749
Metujská 907 Celá nemovitost
198 00 Praha 9

Předmět objednávky: Odstranění závad výtahu
Objednávám odstranění závad výtahu po odborné zkoušce. Maňákova 744na základě sod č.0001/2018/Smpl4/1101

Přílohy
CN odstranění závad po OZ 10099.pdf

Předpokládaná cena Termín dodání
199 885,00 Kč bez DPH doba neurčitá

Splatnost
neuvedeno

Vystavil (kontaktní osoba)      

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Objednáváme stavební, kompletační, interiérová práce.

Zhotovitel vystaví daňový doklad - fakturu do 5-tl dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění (§ 28 zák. č.: 235/2004 Sb., zákona o DPH) s tím, 
že ho objednateli, spolu se všemi náležitostmi, doručí nejpozději do 4. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo předmětné 
zdanitelné plnění uskutečněno.

Daňový doklad - faktura musí, vedle všech povinných údajů (§ 29 zák. č.: 235/2004 Sb., zákona o DPH) obsahovat i číslo a datum této 
objednávky a bude zhotovitelem doplněn o kopii této objednávky a položkový rozpis zejména dodávek, montáží a dopravy.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e- 
mailovou adresu faktury@spravamajl4.cz či osobně na podatelnu - sekretariát společnosti.

V případě prodlení zhotovitele, či objednatele s plněním dle této objednávky, má protistrana právo na uplatnění sankce v souladu s platnými 
právními normami (§ 513 a §1724 - 2883 zák. č.: 89/2012 Sb.) Vedle těchto sankcí a také v případě porušení povinnosti ze strany zhotovitele, 
zejména porušení povinnosti provést dílo s potřebnou péčí, na vlastní náklad a riziko, v předepsané jakosti, ve sjednaném rozsahu a době a 
podle požadavků objednatele, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši odpovídající hodnotě a významu zajišťované povinnosti, 
maximálně však do výše škody vzniklé takovým porušením povinnosti.

Zhotovitel nabízí předmět a podmínky plnění jak jsou výše uvedeny a objednatel podpisem této objednávky stvrzuje přijetí této nabídky s 
vyloučením dodatků a odchylek.

součástí faktury je předávací protokol - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO 
nemOže Být faktura proplacena.

   
Dne: 2.2.2023

Strana 1 z 1 Zpracováno systémem Domsys 
www.dom5ys.cz



Kontakt:  
Telefon:   
E-mail: 

Městská část Praha 14 
Žáček
Bratří Venclíků 1073/8

SCHMITT+SOHN
VÝTAHY

198 21 Praha 9 - Hloubětín

   

umístění j
výtahu Maňákova 744/11 | Praha 14

ev.číslo i 0099 1

Cenová nabídka na odstranění závad do Odborné zkoušce - OZ č. LG527-22

1 zábradlí na strop kabiny SCHINDLER 37 500 Kč
1 bat pack SRN 12V 0,6 Ah 825 Kč
4 bat 1,2 V /4A dobíječi 770 KČ
4 stykač Siemens Sirius 1024 48 543 Kč
4 kontakty pomocné Siemens FA22 1 980 Kč
4 vložka vedení klece 100 x 26,5 x 30 pro 16 mm 4 147 Kč
4 vložka vedení protiváhy 100 x 5 3 770 Kč
20 kladka pojezdová dveří 40/10 28 600 Kč
2 kladka synchronizační 64mm dveří 50/11 2 475 Kč
1 tlačítko LOP - Schindler 17 875 Kč
1 tlačítko LOPM - Schindler 23 750 Kč
2 samomaz 110 640 Kč
1 práce 28 560 Kč
1 doprava 450 Kč

Cena za odstranění závad po OZ na výtahu :
K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platného zákona o DPH.

199 885 Kč

Platnost nabídky 30 dní. Záruka na práci 6 měsíců. Záruka na materiál 24 měsíců.

S pozdravem Váš servisní partner: 
VÝTAHY SCHMin+SOHN s.r.o. 
Klecandova 2380/1 
149 00 Praha 4

V Praze, dne: 22.12.2022 

 
   

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.

Jenišov 116
362 11 Karlovy Vary

Zapsán v OR-Krajský soud v Plzni oddíl C vložka 9649 
IČO: 25218883, DIČ:CZ25218883 

účet: UniCredit Bank Czech Republic a.s„ č.ú.;505419034/2700


